
 Nadleśnictwo Stary Sącz, ul. Magazynowa 5, 33-340 Stary Sącz
 tel.: +48 18 446-09-91, fax: +48 18 446-09-83, e-mail: starysacz@krakow.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Stary Sącz

www.lasy.gov.pl

eStary Sącz, dnia 04.11.2024
Zn. spr.: NN.1302.17.2024

Zaproszenie do złożenia oferty 

Skarb Państwa, Państwowe Gospodarstwo Leśne, Lasy Państwowe,         Nadleśnictwo 
Stary Sącz ul. Magazynowa 5, 33-340 Stary Sącz  zaprasza do złożenia 
oferty na: 
„Świadczenie usług w zakresie wykonywania zadań służby BHP w Nadleśnictwie 
Stary Sącz na rok 2025”..

1.  Zamawiający:
Skarb Państwa, Państwowe Gospodarstwo Leśne, Lasy Państwowe,      Nadleśnictwo 
Stary Sącz , 33-340 Stary Sącz, ul. Magazynowa 5,  NIP 734-001-82-96.

2. Podstawa prawna: zgodnie z przepisami art.2 pkt. 1 ustawy z dnia 11.09.2019 r. 
Prawo zamówień publicznych do postępowania nie stosuje się przepisów niniejszej 
ustawy. Wartość zamówienia nie przekracza kwoty 130 000,00 z (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1320).

3. Opis przedmiotu zamówienia:
Przedmiot zamówienia obejmuje świadczenie kompleksowej obsługi w zakresie 
wykonywanych zadań służby bhp (zgodnie z Rozporządzeniem Rady Ministrów 
z dnia 2 września 1997 roku w sprawie, „Służby bezpieczeństwa i higieny pracy”, 
Dz.U. z 1997 r., Nr 109, poz. 704 z późn. zm.) w Nadleśnictwie Stary Sącz.

4. Termin wykonania zamówienia:
a) Termin wykonania zamówienia: od dnia 01.01.2025 do 31.12.2025 r.
b) Usługa będąca przedmiotem Opcji może zostać zlecona na wartość do 20% 

wartości przedmiotu zamówienia.

5. Warunki ubiegania się o udzielenie zamówienia-kryteria:
Przedłożenie przez podmiot ubiegający się o udzielenie zamówienia:

1) Oferty cenowej - zgodnie z treścią formularza ofertowego - zał. nr 1.
2) Potwierdzone za zgodność z oryginałem kserokopie dokumentów 
potwierdzających posiadanie uprawnień i kwalifikacji wynikających z przepisów tj.: 
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 września 1997 roku w sprawie „służby 
bezpieczeństwa  i higieny pracy”( Dz.U. z 1997 r., Nr 109, poz. 704 z późn. zm.),

3) Aktualnego odpisu z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji
o działalności gospodarczej, potwierdzającego prowadzenie działalności
gospodarczej przez podmiot ubiegający się o udzielenie zamówienia –
wystawionego nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert.



-2-

4) Przedstawienia doświadczenie w wykonywaniu usług BHP dla podmiotów              
ze specyfiką w  branży leśnej (na potwierdzenie wskazać przynajmniej 1 referencję 
potwierdzającą  doświadczenie świadczenia usług BHP dla jednostek związanych 
z gospodarką leśną).

5) Zaparafowanego wzoru umowy – zgodnej z załącznikiem nr 2 do zaproszenia.
6) Oferta wraz z załącznikami powinna zostać przekazana w postaci 
ogólnodostępnych plików (pdf, doc, docx, xls, xlsx, 7z, zip) podpisanych w formie 
elektronicznej podpisanej kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem 
zaufanym lub osobistym.

Nie spełnienie kryteriów skutkuje wykluczeniem oferenta i odrzuceniem oferty

6. Kontakt z Zamawiającym

a) Osobą upoważnioną przez Zamawiającego do kontaktu z Wykonawcami jest 
Grzegorz Rams - tel. 0 -18 446-09-91 lub 664050004. 

b) Preferowana forma kontaktu – poczta elektroniczna (e-mail) przesłana na adres: 
starysacz@krakow.lasy.gov.pl

7. Miejsce i termin złożenia oferty cenowej i termin związania ofertą:

         a) Miejsce złożenia oferty: elektronicznie z wykorzystaniem aplikacji platforma 
zakupowa, adres: www.platformazakupowa.pl

         b) Termin złożenia oferty: do 12.11.2024 r., do godz. 15.00
         c) Termin realizacji: 01.01.2025 r. do 31.12.2025 r.
         d) Termin związania ofertą 30 dni.

8. Opis sposobu obliczenia cen:

a) Cenę ofertową należy podać w walucie polskiej (z dokładnością do dwóch miejsc  
po przecinku) wypełniając formularz oferty stanowiący załącznik nr 1                           
do zaproszenia.

b) Cena ofertowa winna obejmować wszystkie koszty i składniki związane                           
z wykonaniem zamówienia dla jednego miesiąca obowiązywania umowy.

c) Cena podawana w formularzu ofertowym powinna zostać podana w kwocie 
brutto, tzn. z uwzględnieniem w niej podatku od towarów i usług (VAT)                        
w obowiązującej stawce na dzień składania ofert.

d) Rozliczenia między Zamawiającym a Wykonawcą będą prowadzone w walucie 
polskiej (złoty polski - PLN).

9. Realizacja zamówienia przy udziale podwykonawców:

Zamawiający nie dopuszcza udziału Podwykonawców przy realizacji przedmiotu 
zamówienia.

mailto:starysacz@krakow.lasy.gov.pl


-3-

10. Postanowienia końcowe.
a) Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone jest zgodnie z przepisami 

art. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo z zamówień publicznych                                  
do postępowania nie stosuje się przepisów niniejszej ustawy. Wartość zamówienia         
nie przekracza kwoty 130 000,00 z (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320).

b)  Wykonawcom którzy złożyli oferty nie przysługuje prawo do odwołania                        
od czynności dokonanych przez Zamawiającego.

Integralną część zaproszenia stanowią:
1. Formularz ofertowy – załącznik nr 1
2. Projekt umowy - załącznik nr 2

      Sporządził: Zatwierdził:
Nadleśniczy

Nadleśnictwa Stary Sącz

Rafał Tokarz
/podpisano elektronicznie/

Inżynier Nadzoru
Nadleśnictwa Stary Sącz

Grzegorz Rams


		2024-11-04T14:43:28+0000
	Rafał  Tokarz




